
 

Colt CZ Group SE | náměstí Republiky 2090/3a, 110 00 Prague 1, Czech Republic | TIN 29151961 | VAT CZ 29151961 

Registered in Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File H 962                                                 coltczgroup.com                                       

REGULATORNÍ OZNÁMENÍ 

 

Colt CZ Group SE: Informace o regulatorním 

podání na SEC 

 

Praha, 26. října 2023 – Colt Group SE („Colt CZ“, „Skupina“ nebo „Společnost“) tímto 

oznamuje, že 25. října 2023 podal regulatorní hlášení Schedule 13D Komisi pro kontrolu 

cenných papírů Spojených států amerických (angl. U.S. Securities and Exchange Commission 

nebo „SEC“). 

Společnost v hlášení uvádí, že spolu s dalšími oznamovateli nabyla společně více než 5 % podíl 

na základním kapitálu a hlasovacích právech společnosti Vista Outdoor Inc. Colt CZ vlastní 

1 373 186 akcií společnosti Vista Outdoor Inc., představující 2,4 % podíl na základním kapitálu 

a hlasovacích právech. Dalšími oznamovateli jsou pan René Holeček, majoritní akcionář Colt 

CZ a místopředseda dozorčí rady Společnosti a pan Jan Drahota, předseda představenstva 

Colt CZ. Podle pravidel SEC jsou Colt CZ a další oznamovatelé považováni za skupinu.  

Colt CZ a další oznamovatelé nakoupili akcie Vista Outdoor Inc. pro investiční účely. Nákup 

akcií Vista Outdoor Inc. financovala Společnost prostředky pracovního kapitálu.  

 

O společnosti Colt CZ Group SE 

Skupina Colt CZ je jedním z předních světových výrobců ručních palných zbraní a munice pro 

ozbrojené složky, osobní obranu, lov, sportovní střelbu a další komerční využití. Své produkty 

prodává především pod značkami Colt, CZ (Česká zbrojovka), Colt Canada, CZ-USA, Dan 

Wesson, Spuhr, swissAA a 4M Systems. 

Skupina Colt CZ sídlí v České republice a zaměstnává více než 2000 lidí ve svých výrobních 

závodech v České republice, Spojených státech, Kanadě, Švédsku, Švýcarsku a Maďarsku. 

Skupina je ze 76,2 % vlastněna holdingem Česká zbrojovka Partners SE, zbývajících 23,8 % 

tvoří veřejně obchodované akcie. 

 

Kontakt pro investory      Kontakt pro média 

 

Klára Šípová        Eva Svobodová 

Investor Relations      ředitelka pro vnější vztahy 

Colt CZ Group SE      Colt CZ Group SE 

Tel.: + 420 724 255 715     Tel.: +420 735 793 656  

email: sipova@coltczgroup.com    email: media@coltczgroup.com

      

 


